
©AMERCOM WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE. NIEAUTORYZOWANE KOPIOWANIE, 
WYPOŻYCZANIE, ODSPRZEDAŻ, WYKORZYSTYWANIE DO POKAZÓW PUBLICZNYCH, 
NADAWANIE TELEWIZYJNE CAŁOŚCI LUB FRAGMENTÓW JEST ZABRONIONE
DYSTRYBUCJA WYŁĄCZNIE NA TERENIE POLSKI. 
Niniejsza płyta jest zapisana w formacie DVD-Video. Odtwarzanie jej zawartości 
jest możliwe na stacjonarnym odtwarzaczu DVD lub komputerze wyposażonym 
w napęd DVD i odpowiednią aplikację przeznaczoną do odczytu DVD-Video. Zaleca-
my korzystanie z najnowszego oprogramowania. Płyta wyłącznie do użytku domo-
wego bez prawa do wypożyczania. Wszelkie inne prawa autorskie zastrzeżone.

Tłoczenie: Licencja:

FORMAT AUDIO

Dolby Digital
2.0

Język polski (lektor), angielski
Napisy polskie
Video: 4:3
Czas: 142 min

Seria „Wielkie Bitwy Historii” to polska wersja słynnego 
cyklu „Campaign” oraz „Essential Histories” wydawnictwa 
Osprey Publishing. W ramach serii opublikowane zostaną 
omówienia wszystkich znaczących starć w konfliktach na 
przestrzeni dziejów.

Siła drzemiąca w rewolucji francuskiej skupiona w ręku jednego człowieka, Napoleona Bonaparte, 
była potężną bronią. Napoleon nie wahał się z niej korzystać. Realizował z jej pomocą zarówno 
cele państwowe, dążąc do dominacji Francji w ówczesnej Europie, jak i osobiste. W ciągu siedmiu 
lat, które minęły od podpisania traktatu pokojowego w Tylży, gdy cesarz Francuzów był u szczytu 
potęgi, sytuacja całkowicie się zmieniła. Inne kraje Europy rozbudowały i zmodernizowały armie, 
korzystając z rozwiązań organizacyjnych i taktycznych zastosowanych przez Napoleona. W roku 
1812 Rosja dowiodła cesarzowi, że jego władza nie jest nieograniczona. Wyprawa Bonapartego 
na Moskwę kosztowała życie ponad 400 tysięcy żołnierzy francuskich i zakończyła się klęską.
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NA LINII OGNIA: BITWA POD WATERLOO
DETEKTYWI NA POLU BITWY: WOJNY NAPOLEOŃSKIE - BITWA POD WATERLOO

DETEKTYWI NA POLU BITWY: MASAKRA POD WATERLOO
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